
 

 

Opole, dnia 06.11.2014 r. 
MZLK.2420.24.2014.BK 

 
Wykonawcy  

 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej  do budynków komunalnych 

na terenie Gminy Opole 
 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść 

zapytań, jakie wpłynęły w dniu 04.11.2014 r. od Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia (SIWZ), wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego oraz  dokonuje zmian 

w treści SIWZ. 
 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną. 
 
Pytanie 2 
Jaki  jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, 
dwumiesięczny)?  
Odpowiedź 
Dla wszystkich punktów poboru energii obowiązuje miesięczny okres rozliczeniowy. 
 
Pytanie 3 
Na terenie jakiego OSD znajdują się punkty poboru energii? 
Odpowiedź 
Punkty poboru energii znajdują się na terenie Gminy Opole, gdzie Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego jest Tauron Dystrybucja SA Oddział Opole. 
 
Pytanie 4 
Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryfy C1X, G1X 
od Operatora  Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia 
faktur szacunkowych  (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia 
ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii 
elektrycznej i uniknięcia  skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz 
Sprzedawcy?  
Odpowiedź 
Zasady rozliczeń zostały precyzyjnie uregulowane w §5 wzoru umowy. W tym zakresie Zamawiający 
nie dopuszcza wystawiania faktur szacunkowych i  nie przewiduje zmian w tym zakresie.  
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji 
elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował 
następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy : 

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- grupa taryfowa (obecna i nowa); 

- moc umowna; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 
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- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

 numer ewidencyjny PPE 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej jest gotowy przekazać 
Wykonawcy niezbędne dane w formie elektronicznej. 
 
Pytanie 6 
Prosimy o ujednolicenie rocznego zużycia w SIWZ i w projekcie umowy. 
Odpowiedź 
W wykazie punktów poboru energii elektrycznej, tj. w załączniku nr 1 i 1a wykreśleniu podlegają niżej 
wymienione punkty poboru energii elektrycznej: 
 

96 Sala sportowa OLIMPIJSKA 2 45-681 Opole C11 

97 Szkoła OLIMPIJSKA 2 45-681 Opole C11 

 
Ponadto zmienia się w nw. Punkcie średnie zużycie energii elektrycznej i wynosi miesięcznie 
3000 kWh, rocznie 36 000 kWh. 
 

53 Oświetlenie klatki 
schodowej KĘPSKA 6A 45-129 Opole G11 

 
 
W związku z powyższym odpowiednio zmianie podlegają wartości mocy umownej oraz szacunkowego 
zużycia określone w załącznikach do SIWZ, tj. nr 1i 1a - wykazie punktów poboru energii elektrycznej, 
nr 2 - formularzu ofertowym, nr 6 - wzorze umowy oraz w pkt 2.2 SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 
Szacunkowa sumaryczna ilość dostarczanej energii elektrycznej (+/- 10%) dla 162 punktów poboru 
wynosi 219 550 kWh x 4 lata = 878 200 kWh. Całkowita sumaryczna roczna moc 
zapotrzebowana (umowna) 721 kWh wg danych szczegółowych zgodnie z załącznikiem nr 1 
do SIWZ. 

 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ, które należy uwzględnić 

składając ofertę. W załączeniu załączniki do SIWZ nr 1-1a, nr 2 oraz nr 6 uwzględniające powyższe 
zmiany. Odpowiednio zmianie ulega  również pkt II.1.4)  ogłoszenia o zamówieniu. Zmiana ta  
nie powoduje konieczności przedłużenia terminu składania ofert. 
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